【申請様式３－１】

地域貢献活動実績申告書
　　年　　月　　日

（あて先）高山市長
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
　　年　　月　　日付けで公告のありました「○○基維第○○号　市道○○○○○○工事」の入札に関する技術資料として、ボランティア活動を行い地域に貢献していることについて、下記のとおり申告します。

なお、この申告書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
	項　　目
	内　　　　　　　容

	活動内容
	○○水路の土砂上げ

	□ 地域との協働活動
□ 企業単独活動

	活動場所
	高山市○○町○○地内

	活動時期
	○○年○○月○○日

	活動者氏名
	○○○○

	□ 人的協力２名以上

□ 人的協力１名＋資機材（具体的に記入：バックホウ１台）

	証明資料
	□ 新聞記事の切り抜き等

□ 地方自治体、学校、自治会長等の第三者による証明書

（申請様式３－２　地域貢献活動実績証明書）

※活動年度が複数にわたる場合、活動内容等が複数ある場合は、それぞれ提出すること

※本様式および申請様式３－２「地域貢献活動実績証明書」は、落札候補者となった場合に提出すること。
【申請様式３－２】
地域貢献活動実績証明書
　　年　　月　　日

○○町 町内会長　○○　○○　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
高山市が発注する工事の入札に関して地域貢献活動実績証明が必要となるため、下記の地域貢献活動に当社が参加したことを証明していただきますよう申請します。

記

	項　　目
	内　　　　　　　容

	活動内容
	○○水路の土砂上げ

	□ 地域との協働活動
□ 企業単独活動

	活動場所
	高山市○○町○○地内

	活動時期
	○○年○○月○○日

	活動者氏名
	○○○○

	□ 人的協力２名以上

□ 人的協力１名＋資機材（具体的に記入：バックホウ１台）

上記の内容に相違ないことを証明します。

　　年　　月　　日
○○○町　町内会長　　○○　○○　　　　　　　印